КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2016 г. N 514

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН "О ВРЕМЕННОМ
ЧАСТИЧНОМ ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ПУНКТА 19 ПОЛОЖЕНИЯ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО
ЗНАЧЕНИЯ КОМПЛЕКСНОГО ПРОФИЛЯ "БАЛТАСИНСКИЙ", УТВЕРЖДЕННОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ОТ 06.08.2004 N 360, И ПУНКТА 1 РЕЖИМА ОХРАННОЙ ЗОНЫ

ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "АЮ УРМАНЫ",
УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 20.04.2001 N 210"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Признать утратившим силу Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.02.2015

N 92 "О временном частичном приостановлении действия пункта 19 Положения о государственном
природном заказнике регионального значения комплексного профиля "Балтасинский", утвержденного
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.08.2004 N 360, и пункта 1 режима
охранной зоны памятника природы регионального значения "Аю урманы", утвержденного Постановлением
Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2001 N 210".

Премьер-министр
Республики Татарстан

И.Ш.ХАЛИКОВ